
 

 

 

Istituto Comprensivo “MARIO GIACOMELLI”   
Via Cellini, 13 – 60019 SENIGALLIA - Tel. 07165492/0717924811   

C.F. 83004270423 posta elettronica anic848006@istruzione.it C.M.ANIC848006   
  

 

 

 

Al sito web dell’Istituto 
Area amm.ne trasparente 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

Visto   l’art.25 comma 4 del decreto legislativo 30 marzo 2011 n.165; 
Visto   l’art.14 comma 7 del D.P.R. 8 marzo 1999 n.275; 
Visto  il Decreto 28/08/2018 n.129 con particolare riferimento all’art.46; 
Visto il verbale della Commissione per l’affidamento diretto trasporti per viaggi di 

istruzione a.s.2022/23 assunto al protocollo in data 21/02/2023 prot.n.1204/IV6;  
Accertato che la ditta Pettinelli Lorenzo ha dichiarato di ottemperare alle prescrizioni di cui alla 

C.M. n.291 del 1992 e n.253 del 14/08/1991; 
 
 

DETERMINA 
 
 

di affidare direttamente, alla ditta Pettinelli Lorenzo di Senigallia l’espletamento del servizio di 
trasporto relativamente all’a.s. 2022/23 ed a quelli che eventualmente sopraggiungeranno al costo 
di cui all’elenco allegato.  
 
Avverso la presente determinazione è ammesso reclamo entro 15 giorni dalla data di pubblicazione 
all’albo sul sito web dell’Istituto.  
 
Entro tale termine, chiunque abbia interesse può proporre reclamo all'organo che ha adottato l'atto, 
che deve pronunciarsi sul reclamo stesso nel termine di trenta giorni, decorso il quale l'atto diviene 
definitivo. 

 
  

                                                                                                         LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                           Prof.ssa Ioletta Martelli 
                              (Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale) 
 

 

   
 

ANIC848006 - AA74DFB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001208 - 21/02/2023 - IV.6 - U

Firmato digitalmente da IOLETTA MARTELLI

mailto:anic848006@istruzione.it

		2023-03-03T10:08:31+0100
	Ioletta Martelli




